
Nuova storia della Chiesa. 6
volumi. 1. Dalle origini a S.
Gregorio Magno; 2. Il Medio Evo;
3. La Riforma e la
Controriforma; 4. Secolo dei
lumi, rivoluzioni, restaurazioni;
5/I. La Chiesa nella societ??
liberale; 5/II. La Chiesa nel
mondo moderno
Read More
SKU: 17739
Price: 180,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: AA.VV.editore: Mariettiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1970-1979

Product Description
In 8, pp.592, 576, 591, 608, 507, 543. Legatura editoriale tutta tela con titoli in oro sul piatto e
sul dorso. Tavole b/n fuori testo. Segno di etichetta abrasa al dorso inferiore. Timbro "Seminario
di spiritualità" sul frontespizio (vedi foto) rilegato Buono (Good) (17739)

Catologo Libreria Viborada
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Cronache e fioretti del
monastero di S. Sisto all'Appia
Read More
SKU: 19567
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Spiazzi, Raimondo a cura dieditore: ESD-
Edizioni Studio Domenicanoluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 865. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta rilegato Ottimo (Fine) (19567)

La Resistenza nell'alta
Maremma : drammi, contrasti,
passioni politiche e generosit??
Read More
SKU: 18286
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Martelli, Pier Nelloeditore: Giardiniluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 1978

Product Description
XIX, 249 pagine con 11 tavole: ill. ; 26 cm, brossura. Libro intonso brossura Ottimo (Fine)

Catologo Libreria Viborada
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(18286)

La repubblica partigiana
dell'Alto Monferrato
Read More
SKU: 2109
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Bravo Annaeditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. XV, 269 con la cartina della zona dell'Alto Monferrato fuori testo, brossura senza
sovracop., altrimenti in buono stato brossura Buono (Good) (2109)

Catologo Libreria Viborada
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Guerra e Resistenza nel
fiorentino. La 22a brigata
Garibaldi Lanciotto Ballerini
Read More
SKU: 10454
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Francesco Fusieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 404. Brossura. Collana I libri di Viella, 406 brossura Perfetto (Mint) (10454)

Catologo Libreria Viborada
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Volantini della Resistenza.
Archivi I
Read More
SKU: 20810
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: AA.VV.editore: Edizioni Reprintluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 200 circa. Legatura mezza tela e titoli in oro sul dorso rilegato Ottimo (Fine) (20810)

Catologo Libreria Viborada
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Emilio Sereni, la guerra fredda e
la «pace partigiana». Movimenti
sociali e ideologie politiche in
Italis (1948-1955)
Read More
SKU: 8917
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: De Nicolò Marcoeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 324. Brossura brossura Perfetto (Mint) (8917)

Per l'Italia e per la Spagna.
Perché andammo in Spagna,
scritti di militanti antifascisti,
1936-1939. 2 volumi in
cofanetto
Read More
SKU: 7915
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza

Catologo Libreria Viborada
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autore: a cura di Adriano Dal Pont e Lino Zocchi
editore: Associazione nazionale perseguitati politici
italiani antifascistiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1966

Product Description
2 volumi, 25 cm. Volume 1, XIII, 317 pagine con 20 carte di tavole, Volume 2, XIII, 343 pagine,
legatura editoriale in tela verde, in cofanetto. Cofanetto con piccoli strappi ai margini rilegato
Molto buono (Very Good) (7915)

Paolo : la funzione dell'Apostolo
nello sviluppo teologico della
Chiesa primitiva
Read More
SKU: 16789
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Kuss, Ottoeditore: Paolineluogo-edizione:
Cinisello Balsamoanno-edizione: 1974

Product Description
622 pagine; 20 cm, legatura editoriale come da foto, Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (16789)

Catologo Libreria Viborada
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Dai monti alle risaie : 63.
Brigata Garibaldi Bolero
Read More
SKU: 4219
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Belletti Adolfoeditore: Tip. modernaluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1984

Product Description
XVI, 210 p. : ill. ; 21 cm. , tracce di polvere alla cop. brossura Buono (Good) 2. ed. riv. e
corr(4219)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dai-monti-alle-risaie-63-brigata-garibaldi-bolero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/resistenza/


La Parola del Signore. Mistero di
Salvezza
Read More
SKU: 19872
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Roatta Giovannieditore: Paolineluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
In 8, pp. 775. Legatura tutta tela e titoli in oro sul piatto e sul dorso. Tavole fuori testo. Etichetta
sul dorso e timbro di biblioteca sul frontespizio, volume dismesso. rilegato Buono (Good)
(19872)

Catologo Libreria Viborada
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Bandengebiet : zona di bande :
documenti, testimonianze ed
episodi della Resistenza a
Santhi?? : 25 luglio 1943-3
maggio 1945
Read More
SKU: 15536
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Aguzzi, Giovannieditore: dito a cura della
Pro-Locoluogo-edizione: Santhi??anno-edizione:
1985

Product Description
239 pagine: ill. ; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15536)

Catologo Libreria Viborada
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